Liderliyin beş məlhələsi
Bir çox məna kəsb edən liderlik həm də istənilən nəticəni əldə etmək üçün  başqalarına təsir etməkdir. Uğur əldə etmək üçün üç suala tamlıqla cavab tapmalıdır lider.
1. Lider kimi sənin əsas hədəfin, məqsədin nədir?
Hədəf bəlli deyilsə heç bir uğurdan söhbət gedə bilməz.
2. Nə üçün başqalarına təsir etmək istəyirsən?
Liderlik komanda ilə işdir və təsir etməyi, motivasiya etməyi, ruhlandırmağı bacarmırsansa demeli lider deyilsən. Önemli olan isə niyə başqalarına təsir etmək istədiyinə əmin olmaqdır.
3. Başqalarına necə təsir edə bilərik?
Burada da diqqəti çəkən məqam odur ki, təsir etmə metodlarını düzgen müəyyənləşdirməliyik. Hər hansı bir qrupda olduqca maraqlı bir ideya təklif etməklə hərkəsə təsir edə bilərik və etrafımızdakıları bizi dinləməyə, və ideyamızın relalşması üçün tapşırılqaımıza əməl etmələrinə vadar etmiş olarıq və beləcə liderliyimiz start götürmüş ola bilər. Liderlik təsir etmək bacarığından başqa birşey deyil və liderlik bacarıqlarımızı artırmaq isteyiriksə təsir etmə bacarəqlarımızı artırmalıyıq.
Effektiv liderlik üçün liderliyin və ya təsirin beş məlhələsini diqqtələ nəzərdən keçirtməliyik.
1. Mövqe və ya pozisiya – Hansı ki fəaliyyət göstərdiyiniz hər hansı müəsisə və ya təşkilat tərəfindən verilir. Müəyyən səlahiyyətləriniz olur insanlar sizə yalnız  səlahiyyətləriniz gərəyi tabe olur. Bu məlhələ təsirn və ya liderliyin ən ilkin məlhələsidir . Bu məlhələylə kifayətlənməyib növbəti məlhələrə keçmək üçün çalışmalıyıq.

2. Münasibət-Liderliyin ikinci məlhələsi insanlarla yaratdıgımız xoş münasibətin əsasında formalaşır. Liderliyin bu məlhələsində insanlar bizə yalnız ona görə tabe olmurlar ki buna məcburdurlar. İnsanlar bunu istədiklər üçün bizə tabe olurlar. Bu məlhələdə biz insanların sevgisin qazanırıq, onlar bizi sevirlər bizimlə işləməkdən bizə tabe olmaqdan məmun olurlar. Bizə olan hörmətin və sevginin nəticəsi artıq işlərində öz əksini tapır. İşlərindən zövq alırlar, iş saatlarından daha cox işləyirlər. 
Bu məlhələnin bizim gələcək uğurlarımız üçün əhəmiyyəti olduqca böyükdür. Və bu məlhələdə uğur qazanmışıqsa artıq növbətli məlhələyə keçid alırıq.
3. Nəticə - Liderliyin bu məlhələsində artıq insanlar bizim işimizin bəhrəsini görürlər, işlədiyimiz müəssə və ya teşkilata verdiyimiz  tövhələr artıq göz önündədir  və insanlar təşkilatımızın bu uğurlarının şahididirlər buna görə də onların üzərində təsir güçümüz daha da artır. Bizim duzgun idarə etməmizin nəticəsində təşkilatımız böyüyür,  inkiçaf edir uğurları artır və bütün bunlardan insanlar müəyyən formada faydalanırlar.
4. Stafın inkişafı- İnsanlar sizi sevir size tabe olmaqdan məmundurlar cünki onlar  sizin onların özləri üçün nələr etdiklərinizin  fərqindədirlər. Onalrı inkişaf etdirirsiniz, treynqilər keciriniz, onalara dəyər verirsiniz həyat şəraitlərini daha da yaxşılaçdırırsınız və s.
5. İnsanlıq, hörmət – İnsanlar artıq səni yaxşı taniyir, kim olduğun və nəyi temsil etdiyin üçün daha çox tabe olurlar. Liderliyin ən zirvəsidir 5 -ci məlhələ. Bu məlhələdə artıq insanlar kim olduğumuzun  ferqindədirlər və buna görə dəyərləndirirlər bizi. 
Diqqət yetircəyəmiz məsələ budur ki liderliyin birinci məlhəsini temsil olunduğumuz hər hansı müəssə və ya təşkilat  verir bizə. Növbəti ikinci üçünçü və dördüncü məlhəhləri özümüz əldə etməliyik. Bu məlhələləri laiqincə keçə biliriksə artıq sonuncu 5-ci səviyyə insanların bizə verdiyi dəyərdir. Əgər biz bir cox şeyi, uzun bir dönəmdə ən yaxşı formada  etmişiksə insanlar bizi dəyərləndirəcəklər.
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